
         

  

   

  

   

                                                                                                                        
 
Information gällande renoveringen av Klasrovägen 35–45                    
 
Vi vill informera att vi fått en tid i hyresnämnden för att gå igenom renoveringsåtgärderna den 13 oktober 
9:15. Du som inte lämnat in ditt hyresgästgodkännande fick under förra veckan en kallelse av 
hyresnämnden att infinna dig i Nacka tingsrätt ovan tid och datum.  
 
Om du vill godkänna renoveringen eller är av uppfattningen att du redan godkänt renoveringen 
men ändå fått en kallelse, hör av dig till mig så skickar jag en ny godkännandehandling till dig och 
återkallar ditt ärende.  
 
När vi fått ett beslut i hyresnämnden kan vi göra en tidplan för renoveringen. Förhoppningsvis kan 
vi börja under första kvartalet 2023 och vi planerar att börja på Klasrovägen 35.  
 
Du har under våren fått välja om du önskar totalrenovering eller renovering med frånval. Du 
kommer även att bli inbjuden till visningslägenheten för att få göra dina kostnadsfria stilval, jag 
återkommer med datum för detta under hösten.  
 
Ni är ett antal hyresgäster som kontaktat mig med intresse att byta lägenhet. Frågor kring era 
önskemål om byte är utredda och jag hoppas att du blivit kontaktad om du anmält intresse för 
detta, har du inte det så hör av dig till mig på kontaktuppgifter nedan.  
 
Under våren gjorde Sollentunahem en besiktning av balkongerna på Klasro. De flesta balkonger 
kommer att renoveras i samband med övrig renovering. Det är dock några balkonger som kommer 
att börja renoveras i augusti. V.33 sätts ställningar upp vid dessa balkonger och v.34 börjar själva 
renoveringen.  
 
De hyresgäster som berörs direkt av balkongrenovering kontaktas personligen. Det kommer 
periodvis dock att låta i området, särskilt under tiden betongplattan bilas. Bilningen utförs under ca 
tre dagar.  
 
Markarbeten på området planeras att starta under hösten. Nya ledningar behöver dras fram till det 
som ska bli nya undercentraler. Mer information om detta kommer efter sommaren.  
  
Har du frågor, kontakta gärna mig på hyresgastdialogen@sollentunahem.se eller på direktnummer  
08-550 00 405. Jag kommer att ha semester v.30, 31 och 32. Så passa på att ställ dina frågor innan 
dess. Under min semester kan du kontakta Sollentunahems kontaktcenter om det är någon fråga 
som inte kan vänta.  
 
Önskar dig en trevlig sommar!  
 
Hanna Eriksson  
SOLLENTUNAHEM 
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